

Årsredovisning

för

Mats Fagrells Åkeri AB

556331-4037


Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mats Fagrells Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vansbro 2025-02-28


Mats Fagrell

Årsredovisning
för
Mats Fagrells Åkeri AB
556331-4037
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Mats Fagrells Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Vansbro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 534	2 346	2 054	1 553
Resultat efter finansiella poster	482	1 085	795	581
Soliditet (%)	74,1	89,0	78,1	88,9

På grund av mindre körningar med Maserfrakt under 2024 har omsättningen minskat med 35 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	165 518	863 926	1 149 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			863 926	-863 926	0
Årets resultat				274 331	274 331
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	329 444	274 331	723 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 444
årets vinst	274 331
	603 775
disponeras så att	
i ny räkning överföres	603 775
	603 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 533 697

2 346 001

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 533 697

2 346 001

Rörelsekostnader

Driftkostnader

-788 311

-1 054 293

Handelsvaror

0

-12 906

Övriga externa kostnader

-227 265

-191 908

Persönalkostnader

2

-3 418

-6 704

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-33 955

-10 492

Summa rörelsekostnader

-1 052 949

-1 276 303

Rörelseresultat

480 748

1 069 698

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag

0

14 625

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

855

535

Räntekostnader och liknande resultatposter

-49

-245

Summa finansiella poster

806

14 915

Resultat efter finansiella poster

481 554

1 084 613

Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar

-135 748

0

Summa bokslutsdispositioner

-135 748

0

Resultat före skatt

345 806

1 084 613

Skatter

Skatt på årets resultat

-71 475

-220 687

Årets resultat

274 331

863 926

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon och inventarier

3

531 720

26 175

Summa materiella anläggningstillgångar

531 720

26 175

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

72 070

72 070

Summa finansiella anläggningstillgångar

72 070

72 070

Summa anläggningstillgångar

603 790

98 245

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 072

124 572

Övriga fordringar

107 805

28 901

Summa kortfristiga fordringar

141 877

153 473

Kassa och bank

Kassa och Bank

376 831

1 039 266

Summa kassa och bank

376 831

1 039 266

Summa omsättningstillgångar

518 708

1 192 739

SUMMA TILLGÅNGAR

1 122 498

1 290 984

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

329 444

165 518

Årets vinst

274 331

863 926

Summa fritt eget kapital

603 775

1 029 444

Summa eget kapital

723 775

1 149 444

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

135 748

0

Summa obeskattade reserver

135 748

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 043

26 594

Skatteskulder

0

45 523

Övriga skulder

216 344

54 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 588

15 000

Summa kortfristiga skulder

262 975

141 540

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 122 498

1 290 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8år
Fordon och inventarier	4-10år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 930 400	1 874 400
Inköp	539 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-8 000	0
Omklassificeringar	0	56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 461 900	1 930 400
Ingående avskrivningar	-1 904 225	-1 837 733
Försäljningar/utrangeringar	8 000	0
Omklassificeringar	0	-56 000
Årets avskrivningar	-33 955	-10 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 930 180	-1 904 225
Utgående redovisat värde	531 720	26 175

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 070	72 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 070	72 070
Utgående redovisat värde	72 070	72 070

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vansbro 2025-02-28


Mats Fagrell